
 
 

СЕРЕДИНО-БУДСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА 

І-ІІІ СТУПЕНІВ №1 СЕРЕДИНО-БУДСЬКОЇ РАЙОННОЇ РАДИ 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

НАКАЗ 

 
11.09.2020 Середина-Буда №153-ОД 

 

Про зміни в  

організації освітнього процесу у 2020-2021 н. р. 

в період карантину  

 

    На виконання рішення педради № 2 від 11.09.2020 року та згідно наказу 

від 31.08.2020 року № 132 Про затвердження тимчасового порядку 

організації   освітнього процесу у 2020-2021 н. р.в період карантину в зв’язку 

поширенням короновірусної хвороби (COVID-19) 

          НАКАЗУЮ: 

 

1. Доповнити  «Типовий порядок організації освітнього процесу в закладі 

у 2020-2021 навчальному році в період карантину» затверджений наказом по 

школі від 31.08.2020року № 132-ОД наступними пунктами: 

 

1.1 У разі зниження відвідування учнями закладу через поширення 

сезонних респіраторних захворювань освітній процес у школі організувати 

через поєднання традиційної освіти та онлайн-технологій, тобто у формі 

змішаного навчання. Змішане навчання в 1-11 класах - це скорочення уроків 

до 25 хвилин, під час яких частина інформації розподіляється на групову 

роботу в класі, частина (1 клас - 5 хвилин, 2-4 класи - 15 хвилин, 5-11 класи - 

20 хвилин з кожного предмету) – на самостійне вивчення дистанційно (учні 

можуть опрацьовувати теоретичну частину вдома, переглядаючи відео та 

вивчаючи супровідні матеріали, виконувати перевірні роботи, тощо). 

1.2  За традиційною формою навчання затверджується розклад дзвоників 

(Додаток 1) 

1.3  Час з 15-00 до 17-00, виділений на дистанційну форму роботи, 

дозволяє здобуття освіти, відповідно графіку отримати онлайн- консультації 

у синхронному режимі (через зручні сервіси ZOOM, телеграм, тощо)  

(Розклад часу проведення консультацій додаток 2 додається) 

1.4 Під час планування роботи вчителям дотримуватись норм обсягу 

домашніх завдань, з метою запобігання перевантаження учнів. Для 

ознайомлення висвітлювати матеріали тематичних блоків з обов’язковим 

зазначенням основних завдань і очікуваних результатів вивченої теми. 

1.5 Оцінювання навчальних досягнень учнів проводити з дотриманням 

критеріїв оцінювання. Дотримуватись кількості обов’язкових перевірочних 

робіт згідно програмових вимог і специфіки кожного предмету. 

1.6  Ведення класних журналів здійснювати згідно чинних Інструкуцій. 



2 

 

1.7 Для здійснення дистанційного навчання затвердити роботу на онлайн-

платформі «Classrum», призначити відповідального адміністратора Рубін.Т.Б 

– вчителя інформатики, за підключення учнів до платформи - класних 

керівників. 

1.8 Затвердити графік онлайн-консультацій (Додаток 3 додається). 

2.  З 14 вересня 2020 року запровадити змішане навчання в 1-11 класах, 

поки не стабілізується відвідування учнями навчального закладу. 

3. Класним керівникам проінформувати батьків учнів, щодо змін в 

освітньому процесі. 

4. Медсестрі посилити контроль щодо стану здоров’я учасників 

освітнього процесу. 

5. Класним керівникам щодня з’ясовувати причини відсутності учнів і 

надавити інформацію до 9-00 заступнику директора з виховної роботи 

Зикуновій Г.О. 

6. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 
 

 

 

Директор                                 О.КОВАЛЕНКО 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


